
ZARZĄDZENIE Nr 377/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 373/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 
2018 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń sportowo-

rekreacyjnych będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu oraz 
niektórych cen usług świadczonych przez Ośrodek

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 ze zmianami: Dz. U z 2018 poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)  oraz § 23 uchwały Nr 
XLVII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2002 r. Nr 90 poz. 1501 ze zmianami: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003 r. Nr 83, poz.1733; 
Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004 r. Nr 26, poz 474; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r. Nr 69, poz. 1453; Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2008 r. Nr 12, poz. 193,Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010 r. nr 213, poz.3311, Nr 230 poz. 3820, 
Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r. poz.4622, Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz.1455, poz. 5190) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 373/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych będących 
w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu oraz niektórych cen usług 
świadczonych przez Ośrodek wprowadza się następujące zmiany:
a) Ulega zmianie zapis § 9, który otrzymuje nowe brzmienie: Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

10 stycznia 2019r. i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń: Urzędu Miasta Bolesławiec oraz 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu.

b) Ulega zmianie Załącznik nr 3 – Ośrodek Rekreacyjno-Wypoczynkowy „Leśny Potok”, stanowiący 
Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

c) Ulega zmianie Załącznik nr 6 – Ośrodek Wodno-Sportowy – wynajem kortów, boisk, wiaty, 
stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia;

d) Ulega zmianie Załącznik nr 9 – Usługi reklamowe, stanowiący Załącznik nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia;
§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 373/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 

18 grudnia 2018 r. pozostają bez zmian.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego Urzędu Miasta 

Bolesławiec i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń: 

Urzędu Miasta Bolesławiec oraz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu. KJ/KJ

 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 55324AC0-ADD9-41A6-8330-146131349AAC. Podpisany Strona 1



z dnia

Rabat 

1 Bilet wstępu junior * 7,00 zł 40% (dzieci i młodzież do lat 15)

2 Bilet wstępu ulgowy  ** 11,00 zł 40%

3 Bilet wstępu junior i ulgowy po godz.16
00 4,00 zł 40%

obowiązuje dni od pn-pt

 z wyłączeniem dni 

 świątecznych

4 Bilet wstępu 20,00 zł 40%

5 Bilet wstępu po godz.16
00 7,00 zł 40%

obowiązuje dni od pn-pt

 z wyłączeniem dni 

 świątecznych

Lp. Wyszczególnienie

6 Karnet wstępu 

* Bilet junior przysługuje:

- dzieciom  od  3- 6 lat

- młodzieży szkolnej (za okazaniem legitymacji szkolnej)

*Bilet ulgowy przysługuje:

- studentom do 26 roku  życia (za okazaniem legitymacji studenckiej)

- emerytom po 60 roku życia (za okazaniem legitymacji)

- rencistom  I,II grupy inwalidzkiej  (za okazaniem legitymacji)

Bezpłatne wejście na basen przysługuje: 

- dzieciom do 3 lat

- opiekunowi   grupy  15 osobowej

- instruktorowi prowadzącemu zajęcia

- opiekunowi osoby niepełnosprawnej I grupy inwalidzkiej ( nie więcej niż jeden opiekun na jedną  

   osobę)

- opiekunowi  osoby,  która w orzeczeniu o inwalidztwie  ma przyznaną stałą opiekę drugiej osoby

Rabat **

1. Wypożyczenie lażaka 10,00 zł 20% w godz.10
00

-19
00

2. Wypożyczenie roweru wodnego, łódki 14,00 zł 20%

1 godzina 

 (przekroczenie czasu dopłata 

jak za pełną godzinę)

kaucja 50zł

3.
Wynajem wiaty do 50 osób w godzinach 10

00
-19

00 
w 

sezonie
240,00 zł

4.
Wynajem wiaty do 50 osób po godz.19

00 
oraz poza 

sezonem

5.
Wynajem wiaty (organizacje "NON-PROFIT")  w 

godzinach 10
00

-19
00 

w sezonie
200,00 zł

6.
Wynajem wiaty (dla dzieci i młodzieży szkolnej) w 

godzinach 10
00

-15
00  

poniedziałek - piątek w sezonie
150,00 zł

7. Bilet wstępu kort PN-PT 19,50 zł 10% 1 godzina  pn-pt/1 kort

8. Bilet wstępu kort SO-ND 26,00 zł 10% 1 godzina/kort

9. Karnet 4-krotnego wstępu ( PN-PT) 70,00 zł

10. Karnet 8-krotnego wstępu (PN-PT) 130,00 zł

11. Karnet 4-krotnego wstępu (SO-ND) 91,00 zł

12. Karnet 8-krotnego wstępu (SO-ND) 169,00 zł

* Cena obowiązujaca z aktualną Boleslawiecką Kartą Mieszkańca.

  **  Procentowa wysokość rabatu podana w zaokrągleniu.

Ceny brutto zawierają podatek VAT 

4,20 zł

Uwagi

Ulgi nie łączą się 

Lp.

Bolesławiecka Karta Mieszkańca*

Wyszczególnienie

*** Cena obowiązujaca z aktualną Boleslawiecką Kartą Mieszkańca 

Ośrodek Rekreacyjno-Wypoczynkowy "Leśny Potok" przy ul.Jeleniogórskiej

Ceny poza sezonem (od 1 października do 30 kwietnia)

dowolna ilość wejść przez 30 dni

Cena brutto

12,00 zł

Lp. Uwagi

Boleslawiecka Karta Mieszkańca ***

Wyszczególnienie

Uwagi

Cena 

Cena brutto

4,20 zł

6,60 zł

2,40 zł

8x1h

4x1h

8x1h

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr

Prezydenta Miasta Bolesławiec

cena kalkulowana indywidualnie

Cena 

8,00 zł

11,00 zł

Cena brutto

WYPOŻYCZALNIA SPRZĘTU  / WIATA-LEŚNY POTOK / KORTY

12,00 zł

17,50 zł

23,50 zł

4x1h

Id: 55324AC0-ADD9-41A6-8330-146131349AAC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do Zarządzenia nr

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia

Cena  Rabat**

1. Bilet wstępu kort (PN-PT) 19,50 zł                              17,50 zł         10% 1 godzina  pn-pt

2. Bilet wstępu (SO-ND) 26,00 zł                              23,50 zł         10% 1 godzina

3. Karnet 4-krotnego wstępu ( PN-PT) 70,00 zł                              4 x 1 godzina

4. Karnet 8-krotnego wstępu (PN-PT) 130,00 zł                            8 x 1 godzina

5. Karnet 4-krotnego wstępu (SO-ND) 91,00 zł                              4 x 1 godzina

6. Karnet 8-krotnego wstępu (SO-ND) 169,00 zł                            8 x 1 godzina

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Cena * Rabat Czas

1 Udostępnienie boiska do siatkówki plażowej 13,00 zł 11,70 zł 10% 2 godziny

2 Wypożyczenie piłki 3,00 zł 2 godziny

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Cena  * Rabat Czas

1 Udostępnienie toru do gry 13,00 zł 11,70 zł 10% 2 godziny

2 Komplet kul do gry 3,00 zł 2 godziny

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto

1 Wstęp na boisko duże 100 m x 65 m 120,00 zł

2 Wstęp na boisko małe 50 m x 30 m 60,00 zł

3 Korzystanie z zaplecza (szatnia+natrysk) 3,00 zł

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto

1. Wynajem wiaty PN-CZ (grupy do 130 osób) 480,00 zł

2. Wynajem wiaty PN-CZ (gupy powyżej 130 osób)
480zł +8zł za każdą osobę 

powyżej 130 osób

3. Wynajem wiaty PT-N (grupy do 130 osób) 720,00 zł

4. Wynajem wiaty PT-N (grupy powyżej 130 osób)
720,00+8,00 zł za każdą 

osobę powyżej 130 sób

5. Wynajem wiaty (grupy szkolne - dzieci, młodzież) 150,00 zł

6. Wynajem wiaty (organizacje "NON-PROFIT") 300,00 zł

7. Wynajem namiotu  PN-CZ 300,00 zł

8. Wynajem namiotu  PT-N 480,00 zł

9. Wynajem namiotu (grupy szkolne - dzieci, młodzież) 108,00 zł

10. Wynajem namiotu (organizacje "NON-PROFIT") 216,00 zł

1. Opłata parkingowa 12,00 zł

2. Wynajem pomieszczeń magazynowych 12,00 zł

Ceny brutto zawierają podatek VAT

*

**   Procentowa wysokość rabatu podana w zaokrągleniu.

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto

Uwagi

grupa szkolna pn-pt do godz.15
00

Czas Uwagi

Bolesławiecka Karta 

Mieszkańca*

1 doba

1 m
2

INNE USŁUGI

Ośrodek Wodno - Sportowy, ul. Spacerowa 24, Bolesławiec

Boisko do Siatkówki Plażowej

Tory do gry w kule (Boule)

Boisko do Piłki Nożnej ul. Spacerowa 24, Bolesławiec

TEREN FESTYNOWY/PIKNIKOWY ul. Spacerowa 24, Bolesławiec

Uwagi

Uwagi

1 boisko

1 kort

1 kort

grupa szkolna pn-pt do godz.15
00

Korty tenisowe

Cena obowiązująca z aktualną Bolesławiecką Kartą Mieszkańca.

1 kort

1 kort

1 kort

1 kort

Uwagi

1 tor

6/8 kul

Czas

1 godz.

1 godz.

1 osoba

Id: 55324AC0-ADD9-41A6-8330-146131349AAC. Podpisany Strona 1



z dnia

Lp. Czas Uwagi

1 1 dzień za m2 (w trakcie imprezy)

2 1 miesiąc za m2/m-c

3 3 miesiące za m2/m-c

4 6 miesięcy za m2/m-c

5 12 miesięcy za m2/m-c

6 1 dzień za m2 (w trakcie imprezy)

7 1 miesiąc za m2/m-c

8 3 miesiące za m2/m-c

9 6 miesięcy za m2/m-c

10 12 miesięcy za m2/m-c

Lp. Czas Uwagi

1 1 dzień za m2 (w trakcie imprezy)

2 1 miesiąc za m2/m-c

3 2 miesiące za m2/m-c

4 1 miesiąc za m2/m-c

5 3 miesiące za m2/m-c

6 6 miesięcy za m2/m-c

Lp. Czas Uwagi

1. 1 dzień za m2 (w trakcie imprezy)

2. 1 miesiąc za m2/m-c

3. 3 miesiące za m2/m-c

4. 6 miesięcy za m2/m-c

Lp. Czas Uwagi

1 1 miesiąc za 1 m 2

2 1 miesiąc za 1 m 2

Lp. Czas Uwagi

7 dni 1sztuka

14 dni 1 sztuka

2 1 miesiąc 1 sztuka

3 3 miesiące 1 sztuka

4 6 miesięcy 1sztuka

5 12 miesięcy 1 sztuka

6 7 dni 1 sztuka

7 14 dni 1 sztuka

8 1 miesiąc 1 sztuka

9 3 miesiące 1 sztuka

10 6 miesięcy 1 sztuka

11 12 miesięcy 1 sztuka

12 1 sztuka

13  1 dzień 1 sztuka

Lp. Czas Uwagi

1 1 miesiąc
baner umieszczany na stronie 

głównej w module REKLAMA

Cena brutto

75,00 zł

75,00 zł

70,00 zł

60,00 zł

40,00 zł

50,00 zł

55,00 zł

50,00 zł

50,00 zł

60,00 zł

30,00 zł

40,00 zł

55,00 zł

BANERY REKLAMOWE NA STRONIE INTERNETOWEJ MOSiR

1

Ceny brutto zawierają podatek VAT 

Cena reklamy na lampie - na okres do jednego miesiąca dotyczy umieszczenia jej tymczasowo  na płycie paździerzowej,płycie PCV itp.; pozostałe ceny dotyczą 

umieszczenia reklam na nośnikach stałych (reklama z blachy o lekkiej konstrukcji).  

Ceny nie obejmują opłaty za:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

1. zajęcie pasa drogowego,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

2. ceny nośnika stałego (konstrukcji oraz jego montażu)                                                                                                                                                                                                                                                        

3.ceny nośnika czasowego płyty paździerzowej, płyty PCV itp. (montaż i przygotowanie nośnika tymczasowego w cenie)

Cena brutto

45,00 zł

60,00 zl

80,00 zł

220,00 zł

400,00 zł

720,00 zł

30,00 zł

Wynajęcie nośnika rekalmowego tymczasowego

Wyszczególnienie

1,00 zł

80,00 zł

Cena brutto

62,00 zł

40,00 zł

55,00 zł

155,00 zł

300,00 zł

550,00 zł

Baner reklamowy o wymiarach 160 x 130

 pikseli

Załącznik nr 9

do Zarządzenia nr

Prezydenta Miasta Bolesławiec

USŁUGI REKLAMOWE

BANERY REKLAMOWE

Stadion Miejski ul.Spółdzielcza

Ośrodek Wodno - Sportowy ul. Spacerowa

Wiadukt Plaza

Cena brutto

65,00 zł

Tablice, Banery - ogrodzenie wewnętrzne

Tablice, Banery - ogrodzenie zewnętrzne

Wyszczególnienie

Tablice, banery poza sezonem                                         

Tablice, banery w sezonie                                                    

Wyszczególnienie

55,00 zł

35,00 zł

W sezonie (od IV do IX)                                            

Wyszczególnienie

Baner na ogrodzeniu zewnętrznym

Tablice i banery w hali lodowiska

Wyszczególnienie

A-2, B-2 (500 x 707)                                  

A-1, B-1 (1000 x 7007)                                

Wyszczególnienie

Montaż nośnika stałego reklamowego

BANERY REKLAMOWE NA LODOWISKU

REKLAMA NA SŁUPACH OŚWIETLENIA DROGOWEGO

70,00 zł

60,00 zł

Cena brutto

65,00 zł

30,00 zł

Cena brutto

75,00 zł

75,00 zł

REKLAMA NA SŁUPACH I TABLICACH OGŁOSZENIOWYCH

7 8 - 14 15 - 21 22 - 30 31 - 60
Ilość dni

Format

Id: 55324AC0-ADD9-41A6-8330-146131349AAC. Podpisany Strona 1



500,00 800,00 1100,00 1500,00 2200,00

Podane ceny są cenami brutto za 1 plakat i zawierają podatek VAT. 

Rabaty:

* 5% zniżki za jednorazowe zlecenie umieszczenia co najmniej 50 plakatów

* 10% zniżki za zamówienie na kwotę powyżej 2.460 zł brutto

1/Za bezumowne wywieszenie plakatów ogłoszeniowych pobiera się karę w wysokości 50zł / słup ogłoszeniowy

2/Opłata za bezumowne korzystanie ze słupów naliczna jest zgodnie z cennikiem, jak za 7-dniową ekspozycję

3/Za zniszczenie ekspozycji (zaklejenie istniejącej ekspozycji) pobiera się odszkodowanie do wysokości roszczenia

RABATY NIE SUMUJĄ SIĘ

19,00 30,00 39,00

5,50 9,00 11,00

8,00 13,00 16,50

48,00 74,00

12,00 19,00 23,00 28,00 48,00

9,00 14,00 19,00 24,00 37,00

13,00 21,00

REKLAMA NA SŁUPACH I TABLICACH OGŁOSZENIOWYCH 

W OKRESIE WYBORCZYM

7 8 - 14 15 - 21 22 - 30 31 - 60

13,50 21,00 27,00 35,00 54,00

Format

Ilość dni

A-5 (148 x 210)

Wyklejenie całego słupa ogłoszeniowego

A-1 (594 x 841)

B-2 (500 x 707) 

B-3 (353 x 500)

A-3 (297 x 420 )

B-0 (1000 x 1414)

A-0 (841 x 1189)

B-1 (707 x 1000)

A-2 (420 x 594)   

20,00 31,00

6,50 10,00

A-5 (148 x 210)

A-4 (210 x 297)

12,50 16,00 27,00

3,70 6,50 8,00 9,50 15,50

B-0 (1000 x 1414)

A-0 (841 x 1189)

B-1 (707 x 1000)

A-1 (594 x 841)

B-2 (500 x 707) 

A-2 (420 x 594)   

B-3 (353 x 500)

A-3 (297 x 420 )

A-4 (210 x 297)

Id: 55324AC0-ADD9-41A6-8330-146131349AAC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z wprowadzeniem zmian w cennikach opłat wszystkich usług świadczonych przez Miejski
Ośrodek Sportu i rekreacji występuje konieczność uregulowania tych zmian w drodze Zarządzenia
Prezydenta Miasta. KJ/KJ

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 55324AC0-ADD9-41A6-8330-146131349AAC. Podpisany Strona 1




